fsindical.org.br

São Paulo, 10 de dezembro de 2020

Exmo. Sr. Governador

João Dória

    A Força Sindical se coloca inteiramente à disposição do
Governo de São Paulo para ajudar na vacinação contra a covid-19 e, à medida que se
precise dos espaços físicos das entidades filiadas à central, entraremos em contato
com os nossos dirigentes para que os mesmos ajudem a disponibilizar estes espaços.

    Desde já, colocamos à disposição a sede do Sindicato dos
Metalúrgicos de São Paulo (Rua Galvão Bueno, 782, Liberdade, São Paulo), a subsede
do Sindicato em Mogi das Cruzes e o Centro de Lazer de Praia Grande, além do prédio da
Força Sindical (Rua Rocha Pombo, 94, Liberdade, São Paulo).

    “A missão sindical não é só trabalhista, é também humanitária.
Neste momento de persistente pandemia, devemos estar ainda mais unidos e solidários
pelo bem-estar comum e pela saúde de todos”

        Atenciosamente,

  Miguel Torres

  Presidente da Força Sindical

  (11) 9.9623-1980

Rua Rocha Pombo, 94 – PABX: (11) 3348-9000 – CEP 01525-000 – Liberdade - São Paulo